
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06.11.2020г.          № 147-П 

 

город Усть-Лабинск 

 

      О проведении муниципального этапа  

Всероссийского конкурса детского рисунка  

«Эколята – друзья и защитники Природы»  

 

 

На основании письма Комитета по науке, образованию и культуре 

Федерального собрания РФ от 13.10.2020г. № 3.9-23/1371 объявлено о проведении  

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники 

Природы» (далее – Конкурс) в соответствии с планом работы МОНМП КК, УО и 

МБУ «ЦРО» приказываю: 

 

1. Руководителям ОО: 

1.1. Принять активное участие в муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы» среди 

учащихся 1-4 классов с 2 ноября по 17 декабря 2020 года в соответствии с 

положением (прилагается). 

1.2. Направить лучшие работы школьников до 21 декабря 2020 года по 

адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, 79, МБУ ДО ЦК «Импульс».  

2.         Директору МБУ ДО ЦК «Импульс» (Щучкина И.А.): 

2.1.      Организовать работу жюри для подведения итогов муниципального  

этапа конкурса; 

2.2.      По итогам конкурса провести выставку рисунков; 

2.3.      Предоставить три лучшие рисунка с описанием к ним до 23 декабря 2020 

года по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Октябрьская, 38, каб.39 (Кротовой Л.Н.).  

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МБУ «ЦРО»                      Ю.В. Езубова 

 

 

 

 
Л.Н. Кротова  

4-19-52 


